
Strona 1 z 2 

 

Nr sprawy: AL.0140.07.2024                                                                                          Poznań, dnia 31 lipca 2024 r. 
                                                                                                             

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „naprawę części i podzespołów 

tramwajowych”, opublikowanego w dniu 27.06.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 

Europejskiej pod numerem Dz.U. S: 124/2024 382374. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, niniejszym przekazuje następujące informacje: 
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 30.07.2024 r., otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.07.2024 r.             

o godz. 10.30. 
 
2. W oparciu o zapisy art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte oraz ceny lub koszty zawarte w ofertach - wskazano w tabeli poniżej:  

 
 
GRUPA I – Części, podzespoły elektryczne do 105Na i pochodnych; 102N; Moderus; GT; Tatra; Solaris  

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

1 632 738,90 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy I – 1 616 220,00 zł brutto. 
 

 
GRUPA II – Części, podzespoły mechaniczne do 105Na i pochodnych; Moderus; GT; Tatra 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

615 054,12 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy II – 553 500,00 zł brutto. 
 
 
GRUPA III – Koła, obręcze tramwajowe 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

2 000 800,00 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy III – 2 091 000,00 zł brutto. 
 
 
GRUPA IV – Przekładnie napędowe 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

900 729,00 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy IV – 897 900,00 zł brutto. 
 
 



Strona 2 z 2 

 

GRUPA V – Silniki STD 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

539 847,00 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy V – 479 700,00 zł brutto. 
 
 
GRUPA VI – Silniki VEM 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

451 410,00 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy VI – 332 100,00 zł brutto. 
 
 
GRUPA VII – Silniki LTa 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
Spółdzielnia Inwalidów ELEKTRON  
ul. Garbarska 9 
26-500 Szydłowiec 

brak Formularza cenowego 

2 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

6 392 925,00 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy VII – 5 350 500,00 zł netto. 
 
 
GRUPA VIII – Agregaty, kompresory, sprężarki tramwajowe 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

Brak złożonych ofert 

 
 
GRUPA IX – Wózki tramwajowe Tatra; Moderus Gamma 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

1 
MODERTRANS Poznań Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań 

4 621 491,30 zł 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Grupy IX – 4 489 500,00 zł brutto. 
 
 
GRUPA X – Agregaty hydrauliczne tramwaju RT6N1 Tatra (RT6 MF06 AC) 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

Brak złożonych ofert 

 
 
GRUPA XI – Zaciski hamulcowe tramwaju RT6N1 Tatra (RT6 MF06 AC) 

Nr oferty - firma Wartość brutto 

Brak złożonych ofert 

 


